

Užsakovas: "Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras",  
Karaliaus Mindaugo pr. 11 Kaunas įm./k. 111961453, PVM/k.  
LT100003320810  
Rangovas: UAB "Resteksa" Vandžiogalos g. 84, Kaunas įm./k.  
135493162, PVM/k. LT354931610  
Objektas: Mokslo paskirties pastatas V. Krėvės pr. 84, Kaunas

## Lokalinė sąmata Nr. S004

Patalpų paprastojo remonto darbai  
Sąmata: Papildomi darbai (vėsinimas)  
Sutartis: G2023-57

Sutartinė suma :

2200,48 Eur

| Eil. Nr. | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                  | Mato vnt | Kiekis | Kaina Eur be PVM | Suma, Eur be PVM |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|------------------|
| 1        | Varinių vamzdelių, kai jų skersmuo iki 10mm montavimas suvirinant (lituojant)                               | 100m     | 0,33   | 363,57           | 119,98           |
| 2        | Pagrindiniai resursai: Tvitinimai vamzdeliams, Vamzdeliai variniai                                          | 100m     | 0,33   | 314,55           | 103,80           |
| 3        | Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)                     | 100m     | 0,19   | 513,18           | 97,50            |
| 4        | Pagrindiniai resursai: Tvitinimai vamzdeliams, Vamzdeliai variniai                                          | 100m     | 0,19   | 590,35           | 112,17           |
| 5        | Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 25 iki 32 mm, montavimas suvirinant (lituojant)                     | 100m     | 0,4    | 798,36           | 319,34           |
| 6        | Pagrindiniai resursai: Tvitinimai vamzdeliams, Vamzdeliai variniai                                          | 100m     | 0,4    | 1300,04          | 520,02           |
| 7        | Sumontuotų vamzdelių prapūtimas                                                                             | 100m     | 1      | 36,39            | 36,39            |
| 8        | Sumontuotų vamzdelių hidraulinis išbandymas                                                                 | 100m     | 1      | 73,34            | 73,34            |
| 9        | Kabelio tiesimas, kai kabelio masė iki 1kg                                                                  | 100m     | 0,92   | 213,11           | 196,06           |
| 10       | Pagrindiniai resursai: Kabelis (markė ir skerspjūvis pagal projektą), Nuorodų lentelės, Švininiai antgaliai | 100m     | 0,92   | 61,92            | 56,97            |
| 11       | Kondensato siurblių montavimas, kai nominalus vidinis skersmuo 20mm                                         | vnt      | 1      | 93,66            | 93,66            |
| 12       | Pagrindiniai resursai: Varžtai, Tarpikliai jungčių, Siurblių agregatai                                      | vnt      | 1      | 89,35            | 89,35            |
|          |                                                                                                             |          |        |                  |                  |
|          | <b>Bendra vertė, Eur be PVM</b>                                                                             |          |        |                  | <b>1818,58</b>   |
|          | PVM                                                                                                         |          |        |                  | <b>381,90</b>    |
|          | <b>Bendra vertė, Eur su PVM</b>                                                                             |          |        |                  | <b>2200,48</b>   |

